Capitulo 0701 - Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario

Informe Trimestral

Servicio

Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamano
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamano
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamano
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamano
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamano
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamano
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamano

Informacion sobre cese de funciones

Octubre - diciembre 2025

N°

N oo~ WN =

Antigliedad en el cargo
(meses)

Pdg. 1 de 1

1,8
0,10
27,8
0,9
1,1
3,3
2,9

Fecha de Cesacion

08-12-2025
02-11-2025
10-10-2025
09-11-2025
23-11-2025
26-10-2025
20-11-2025

Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria
Término anticipado

Causal de Cesacion



