

Capítulo 0701 - Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño

**Información sobre cese de funciones**

**Informe Trimestral**

**Octubre - diciembre 2025**

Servicio	Nº	Antigüedad en el cargo (meses)	Fecha de Cesación	Causal de Cesación
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	1	1,8	08-12-2025	Renuncia voluntaria
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	2	0,10	02-11-2025	Renuncia voluntaria
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	3	27,8	10-10-2025	Renuncia voluntaria
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	4	0,9	09-11-2025	Renuncia voluntaria
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	5	1,1	23-11-2025	Renuncia voluntaria
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	6	3,3	26-10-2025	Renuncia voluntaria
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	7	2,9	20-11-2025	Término anticipado